АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля  2014 года   № 43
Об отнесении к специализированному жилищному

Фонду жилого помещения

 по адресу: деревня Хвалово  Волховского района
 Ленинградской области дом № 15, квартира № 13
В соответствии со ст. ст. 14, 92, 95 ЖК РФ, ст. 14 ФЗ № 131 -ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ № 42 от 26.01.2006 года «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилому фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», и Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 80 от 14 декабря 2011 года,
постановляю:

1. Включить жилое помещение – комнату (№ 6) в коммунальной квартире,  жилой площадью 17,1 кв.м, по адресу: дер. Хвалово Волховского района Ленинградской области, д. 15, квартира 13, в специализированный жилищный фонд муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, с отнесением указанного жилого помещения к маневренному жилищному фонду.

2.  Использование указанного жилого помещения производить в порядке и с учетом требований, установленных Жилищным Кодексом РФ, постановлением Правительства РФ № 42 от 26.01.2006 года «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» и Положением о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального  района Ленинградской области № 80 от 14 декабря 2011 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на сайте администрации МО Хваловское сельское поселение в сети Интернет  (www.hvalovskoe.ru).

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение                                  Т.А.Снегирева